
WÓJT GMINY
GODKOWO Zarzqdzenie Nr 28/2015

Wójta Gminy Godkowo

z dnia 07 maja 2015 roku

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy na rok 2015

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku

o finansach publicznych ( tj. Dz. U. 2013 poz. 885 z późnozm.) oraz Uchwały

Nr III/9/2014 Rady Gminy Godkowo z dnia 22 grudnia 2014 roku w sprawie

uchwalenia budżetu gminy Godkowo na 2015 r., zarządzam co następuje:

§ 1
Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 142.422,45 zł zgodnie z
załącznikiem Nr 1.
Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 142.422,45 zł zgodnie z
załącznikiem Nr 2.

§ 2

Plan dochodów wynosi 9.928.497,70 zł, z wyodrębnieniem na:
a) dochody bieżące w wysokości 9.713.746,70 zł
b) dochody majątkowe w wysokości 214.751,00 zł.

§ 3
1. Plan wydatków po zmianach wynosi 10.028.497,70 zł, z wyodrębnieniem na:

a) wydatki bieżące w wysokości 9.393.018,70 zł w tym na:
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: 3.396.398,73 zł
- wydatki zwieźcne z realizacją statutowych zadań - 2.405.858,11 zł
b) wydatki majątkowe w wysokości 635.479,00 zł.

2. Dochody i wydatki związane z realizacją:
- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załączniki Nr 3 i 4.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób

zwyczajowo przyjęty.

/2W ÓJ?"" T
VJ(fo1J:'~e

mgr in •• Andrz€,/ Bondaruk



WÓJT GMINY
GODKaWO

Objaśnienia
do Zarządzenia Nr 28/2015 Wójta Gminy Godkowo z dnia 07 maja 2015 roku

l. Zmiany po stronie dochodów:
-zwiększenie planu dotacji w kwocie 3.540 zł w dziale 751 - Urzędy naczelnych
organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa zgodnie z
otrzymaną decyzją z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Elblqgu Nr DEL-
0301-5/15 z dnia 30 kwietnia 2015 roku z przeznaczeniem na wypłatę
zryczałtowanych diet członkom obwodowych komisji wyborczych w wyborach
Prezydenta RPzarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku,
- wprowadzenie dotacji w kwocie 15.791,45 zł w dziale 801 - Oświata i wychowanie
zgodnie z otrzymaną decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 61/2015 z
dnia 4 maja 2015 roku z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki oraz
materiały edukacyjne i ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku
szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu
terytorialnego lub osoby fizyczne,
- zwiększenie dotacji w kwocie 123.091 zł w dziale 852 - Pornoc społeczna w
rozdziałach 85216 - Zasiłki stałe, 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenie emerytalne i rentowe, zmniejszenie dotacji w rozdziale 85215 -
Dodatki mieszkaniowe, zgodnie z otrzymaną decyzją Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego Nr 53/2015 z dnia 27 kwietnia 2015 roku z przeznaczeniem na
wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych
energii elektrycznej oraz koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w
wysokości 2io, z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w
części gwarantowanej z budżetu państwa oraz na dofinansowanie wypłat zasiłków
stałych.
Zmiany po stronie wydatków:
- wprowadzenie kwoty 3.540 zł w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, z przeznaczeniem na
wypłatę zryczałtowanych diet członków obwodowych komisji wyborczych,
- wprowadzenie planu wydatków w kwocie 15.971,45 zł w dziale 801 - Oświata i
wychowanie przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały
edukacyjne i ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych,
- zwiększenie planu wydatków w kwocie 123.091 zł w dziale 852 - pomoc społeczna w
rozdziałach 85214, zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 85215, zwiększenie
planu wydatków w rozdziale 85216 zgodnie z otrzymaną decyzją Wojewody
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie na wypłatę zasiłków okresowych w części
gwarantowanej z budżetu państwa oraz na wypłatę zasiłków stałych.

WÓ~T
C604&~~

mgr inż. Andrzej Bondaruk


